
.. ,01"1':,, .. ' " . 
~ < . . 
~ ~ 
~ > 

~ ., 
~< - . 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, Z02 00 Ostrava 
t'AA 'li O 

Cenová nabídka služeb číslo: 16710 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 22.2.2024 

Objednatel : 
Mattoni 1873 a.s. 
Horova 1361/3 
360 01 Karlovy Vary 

Zdravotní ustav se sídlem v Ostrave 
pracoviště Olomouc 
20.02.2024 
Z U/04 735/2024 

IČO: 14706725 DIČ: CZ147 
J!rnt~n1 11 

Kontakt na objednatele: 

Rok 2024. 
Akreditované analýzy Pitných vod, Balených vod, Teplých vod a vrtů. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 22.4.2024 

202411) Hl,..,.nl balcal mlnerilnf vodo (p/llohl l. 1A, 19, 3aA, 31o)- rdevontnl ,-amatry 

Položka Počet Cena celkem 

Anionty -dusit~ ve ~vo~d=á~ch~ - --------
Ani_gnty - d usična e vodách 
Anionty - fluor~ _ _,v=e~v=od,,,a,,_,· Ccuh ____ _ _______ _ 
BisphenQ_I A ___ ___ __________ _ 

Enterokok','. kultivačně (základní určení) 

Es_cherichia co""li _,,ku,.,1'-"ti"'va..,č"-'n.,,_ě __________ _ 

_!<ollformní bakter ie metodou kultivační 
Kovy - Hg _ _ _ _________________ _ 

Kov_y - Mn ve vodách 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 

Sb, As, Ba, Cr, Cd, Cu, Ni, Pb,S -'-,:'--------------------,
Kyanid~ soadnQ.Yvolnitelné, vo,.,_,ln.,_,,é,_,n.,_,,e=b=o~v,,,eš.,.,k=e,_,,ré~ - - ---------+
MikroOf.8fil!.ismy anaerobní - siřičitan reduku'ícl střevní s orulu'ící 

ikroskopický obraz - živé organismy ____ __________ ---

~L metodou FTIR 
PAU ( .QOjyaromatické uhlovodíky) 

PCB I 6 - 7 kongenerů) ECO 

Pesticidy (P.itná. suroyá. balená aj iná voda nad ~ 
Počet kolonií při 22°C metodou kultivační 

Počet kolonií oři 36°C metodou kultivační 

Práce spoiená s vvšetrením subdodávky 
Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 
TOL- Těkavé organické látky 
Tenzidy aniona=k=t~lv~n•~· _____ ________ _ 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS 

2024A) Pllroclnl baleni mlnenlnh,oda tortoh ě. !A. 16, JoA. 3b) • plus vYbran~ -•metry 

Položka 

,Anionty - chloridy ve vodách 

Počet 

,Anionty - dusit'!!!}' ve vodách ___ ________ _ _ 

,Anionty_ -.IDJsičnany ve vodách 
~ nionty- fluoridy ve vodách 
l.8.nionty - jodidL__ 

IČ:: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 m 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena '. Cena celkem I 
za jednotku 

 

www.zuova.cz 
podatelnaryzuova.cz 

1/8 



~niQ!!!Y_ • _gemičitany 

I Anio11ty - sírany ve vodách 

I Bisphenol A 
- ---

, CHSK Mn -- ~ -'-"-~~~ __ 

~

Enterokoky k_!!ltivačně (základní určení) 

Escherichia cQli kultivačně 

Koliformní bakterie metodou kultivační 

Kovy - Fe celkové ve vodách 
KQVY-HL _ __________ _ 

Ko~ - Mn ve vodách 
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
Sb 3S,_JJ0, Cr, Cd, Cu, N;, Pb, Se, I, Na, K, Al 

K anid snadno uvolnitelné, volné nebo veškeré 

Pesticidy (pitná, surová, balená a jiná voda nad 25) 

Počet kol n í ~ C metodou kultiv;1~ní 
Počet kolonií ři 36"C met odou kultivační 

Práce spojená s vyšetřením subdodávky 

I Pseudomonas aeruginosa kultivačně {z..iikladní určení} 
I TOL- Těkavé organické látky 
~nzidy anionaktivní 

.Il.'!.dost {ca.Mg i jednotlivěL__ __ 
Uhličitany, Hydrogenuhličitany 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS ______________ _ 

2024"1 h l•n6 prameniti voda (pilloha t 2aA. 2al. 2b. 3/IA. 3bJ 

Položka 

Amonné ionty (amonia!_álnj dusík} __ _ 

Anionty- chloridy ve vodách 

..Ani.Qnty- dusitany ve vodách 
Anion_\1- dusičnany ve vodách 

Anionty - fluoridy ve vodách 

- --

----

Ankm!Y • metodou IC {např.J)romičnany. chlorečnany, chlorit;!rti, bromidy l 
Anionty- sírany ve vodách __ _ 
Barva ..C..CC'-'-"- - -----------

.~henolA 
CHj_K Mn 

1 
Clostridium perfringens (základní určení} 

J Enter9koky kultivačně (základní určeni) 
~ scherichia coli kultivačně 
Koliformní bakterie metodou kultivační .- -
Kond»kti'fili!.ly_Qdivpst) 

Kov - Fe celkové ve vodágt 

Kovy - Hg 

Kovy - Mn ve vodách 

Kovy metodou !CP cena za jeden prvek 

~ , As, Ba, Be, Cd, Cr, Cu, Pb, NI,~ Aj,_ ND, =-B~??~? __ _ 

~nidy ~nad no uvolnitelné, volné nebo vei~sé 
Látk rozpuštěné (RL) l0S"C 
Mikroorganismy anaerobní - siřičitany redukující stř~vní se9rulujíci 

Mikroskopický obl]lz - živé....o..(fill___mmiy __ 
NEL metodou FTIR 
PAU ( e.Q)yaromatické _1,1hlovodíkyJ 

Počet 

Počet 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ7i009396 

Bankovní spojeni: 323576 1/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 651 

Smluvní cena Cena celkeml 
za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/8 



Položka 

PCB ( 6- 7 kongenerů) ECO 
Pach ve vodách 

PesticidyJQ.itná, surová. balená a jiná voda nad 25) 
PoJ et kolonií při 22"C metodou kultivační 

~očet kolonií při 36°C metodou kultivační 

J:ráce spojená s vyšetřením subdodávky 
Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 
Sulfan, sulfidy _ ______ _ 

, TOL - Těkavé organlckA.JálJiy 
Tenzidy anionaktivní 
Tvrdost (C3,Mg i wnotlivě) 

Vyšetření subdodávkou 
radionuklidy 

PFAS-

Zákal 
pH metodou elektrometrickou 

2024q Baleni lull••-vod• (pi, č. lllll, :z.e, lb, 3aA, 3"B, 3b)--"-' muinon,pod 0.015mllro 

Položka -

kální dusík) -
odách __ 
odách 
vodách 

_!;lá,h 

Amonné ionty (amon@ 
Anionty - chloridy ve v 
Anionty - dusita!!Y, ve v 
Anionty - dusičnany ve 

Anionty - fluoric;ly ve vo 
A_niont~- metodou ICJ!] 
Anion!)' - sírany ve vod 

nfil!ř. bromičnany. chlorečnany. chloritany. bromid',/) 

Barva 
BisphenolA 
CHSKMn 

ách 

-
-

- - -

s [zákl~dní určeníl Clostridium perfrlngen 
Enterokoky kultivačně 
~scherichia coli kultivačně 

{základní určeni) 

.KQ!iformní bakterie metodou kultivační 
~nduktivita (vodivost) 
Kovy - Fe celkové ve vodách 

Km!Y.:J:!g__ -
Kov - Mn ve vodách _ 
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
Sb, As, Ba, Be, Cd, Cr, Cu, Pb, NI, Se, Al, Na, 8??? 

I Kyanidy snfilln_o uvolnitelné. volné nebo ve~keré 

----

Látky rozpuštěné (Rll 105°C _____ _ 

-

Mikroorganismy anaerobní - siřičitany reduku jící střevní sporulu,ií=cí __ _ 
Mikrosko,w;ký obraz - živé organism 
NEL metodou FTIR 

T Počet Smluvní cena 
za ednotku 

---

Počet Smluvní cena 
zaJednotku 

.P~~ olyaromatické uhlovggi~yl _________________

,PCB 16- 7 kong~nerů} ECD 
Pach ve vodách 

Počet kolonií při 22."C metodou kultivační 

Ppčet kolonií při 36°C metodou kultiviiční 
Práce spojená s vyšetřením subdodávky 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní !.lr&~_nD 
~sulfidy _________ _ 

TOL- Těkavé organ"'ic"-'k-=-é --'la-=-'t"'k.,_y _ ________________ ---'

Tenzid11 anjona_ktivní 
Tvrdost~Mg I Jednotlivě) 
I Vyšetfení subdodávkou 
radionuklidy Uranu -  

!l'f,!IS -  ___ _ 
l~filL _______ ____ _ 

Cena celkem 

Cena celkem 

 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 323576"1ť0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 595 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

3/8 



Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
, _ za jednotku 

pH m_etodou ele~rometrickou 

2024o)eolonhoda --hdrom<fvd>oraoo,klých lfr,• 

Položka 

Bis~~ 

Pestjcidy (pitná, surov~, balená a jiná voda nad lli 
Práce spo jená s vyšetřením subdodávky 
Vyšetření subdodávkou 
PFAS 

2024.\) Op~ ra,bor pitné vody (Pllah• lo s, bb.8 ..,i..,..,1n1 p•11mt11VI 

Počet 

Položka 

BisphenolA 
_____ ---- --~ :et 

Chlor volný ve vodách 

Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dlchloroctová, trichloroctová, 
_bromoctová, dibromoctová) _______ _ _____ _ 

PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., prn.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 

pesticidů! 
PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č, 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 

enterokoky, koliformní bakterie, Escherichio co/i, počty při 22'C a 36°C, abioseston, počet 

or anismů, livé organismy 

Pesticid itná st!_rová, balená a jiná voda nad 2:::5::.,J ______ ___ _ 

Práce s o·enái)lyšetřením subdodávk~ 

Te lota vod 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS 

20249)Xr6omý roibor,llnó YOdy (Pffloh• lo S, ,.b.A n,mlllnf .. ,.m,tr,l 

Chlor volnÝ. ve vodách __ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné ionty, barva,_ dusičnany, dusitany, TOC, chut, pach, konduktlvltg, pH, zákal 

i PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., prn.č. S, krácený rozsah -
mikrobiologie s enterokoky 

Escherichia co/i, koliformní bakterie, polty kolonlf pf/ 22•c, pocty kolonif pli 36°C, 

enterakokr_ 
Teplota vody 

2024o Teplhodl (Pf!loha i. 2~ I) teolo<o. Lei, - 36'(; b) <e!ý rozbor 

Položka 

J&.glQ..nella spp. 
Počet kolonií při 36"C metodou kultivační _ _ 

TEPLÁ VODA· vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená t vody 
pitné (chemie) 

trihalomethony, barvo, fosforečnany, poch, pH, TOC {CHSK-Mn), zókal 
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 

pitné (mlkrobiologie) 
l!fl!_one//a spp., @l!Y kolonii pli 36°C 

TOC nebo 0.9c ve vodných vzorcích 

Počet 

Počet 

IČ: i'1009396 
DIČ: CV1009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

TGI.: 596 200 rl1 
FaJ<: 596 118 661 

Smluvní cena 
za jednotku 

Smluvní cena 
za jednotku 

Smluvní cena 
za "ednotku 

Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

Cena celkem 

Cena celkem 

----
Cena celkem 

www.zuova.cz 
podatelna@lzuova.cz I 

4/8 



.. 
Položka 

TOL- Těkavé organické látky 
~ lota vody 
Zákal 

2024o) P• .. moby • pltn6-

Položka 

Bisphenol A 
Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dichloroctová, trichloroctová, 

, bromoctová, dibromQ<;tová) 
, Pestic~ ltná, surová, balená a jiná voda nad 25) 
Práce seojená s vyšetřením subdodávky 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS 

2024,;J D•BI poplatky 

j':_°ložka 

I Bodo ' odběr vod (destilované, 11itné, odpadní) 

.QQQrava j~ušáll 
Pře zetí a evidence vzorku 
Tisk rotokolu 

202411ců<>< vrty• Yarl• ftta A 

Položka 

-
Amonné ionty 
Anion - chlo 
Anionty - d usi 

Anionty - du si 
Anionty - křem 
Anionty - síran 

1cHSKMn 

(amoniakální dusík] 
ridv ve vodách 
tanv ve vodách 
čnany ve vodách 
ičitany -
y ve vodách . -

Kovy metodo u ICP cena za Jeden prvek 

tNa 

vyhl.č.38/2001 Sb., příloha č.7) _ ,Odparek (dle 
,Q!id uhličitý ( 
T~ dost (~,M 
Uhličitany,J:!y 
pH metodou e 

volný, vá3!.!!ý,_'!eškerý i jednotlivě] 
g i jednotlivě) -
drogenuhličitany 

lektrometrickou 

2024llatbor vrty• Y,rlanta I 

Položka 

Amonné ion ty (amoniaká lní dusík) 

Anionty - chlori,;lr Y.e y 9dách 
,Anionty - dusitfil)y ve vodách 
Anionty - d_!!slčnany ve vodách 

- -

-

Ani nt - oruid"'--'--v,_,e'---'v..,.o,.,.,d-"'ác"'-'-- ---------
Anionty - l\.~rničltany 

, Anionty - sírany ve vodách 

I
C~M!L 
Konduktjyi1a (vgdivost ) 
Kovy - Mn ve vodách_ 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ7100P396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

- -

---

-

-
Počet Smluvni cena Cena<•lk•mj 

za jednotku 

 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za Jednotku 

-
Počet Smluvní cena Cena celkem 

l 

Počet 

za jednotku 

Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

5/8 



Položka 

--
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
rva, Fe,J_ __ 

Odpar.tl.ídle vyhl.č.38/2001 Sb„ přílgha č.7 ) 

Oxid uhliči!'( (volný, vázaný, veškerý i jednotlivf) 
Tvrdost (Ca.Mg I jednotlivě) --- ----
, Uhličitan'l, Hydrogenuhličitany 

pH metodou elektrometrickou 

2024e .... vod, ........ , 

Položka - - ----- ----- ---

I cukry ~eškel'é 

I Kyselina benzoová a sorbová 

20249.,.,vod, ochu ... i-slldldlo 

Položka 

K selost v ka aln 'ch vzorcích otravin 

Sladid~ (acesulfan, sacharin, asgartam) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabídky : 
- Uvedené ceny jsou jednotkové 

------

- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení 
- Nelze přesně určit počet vzorků 
- četnost odběrů dle požadavku objednatele 

Další smluvní ujednáni: 

Počet 

Počet 

Počet 

Smluvní cena Cena celkem 
za ·ednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za ·ednotku 

-
Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Právní vztahy se řídí př/slušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějšlch předpisu a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadě, fe nedojde k uzavfenl smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle zákona c!. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kl bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svuj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, ie objednatelem je fyzická osoba jsou nedilnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ:: 71009396 
rné: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 1í8 661 

www.zuova.cz 
podate lna@zuova.cz 

6/ 8 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabidka služeb čislo: 16710 akceptována bez výhrad dne: ,2 f. J J o,2 3/ 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

Mattoni 1873 a.s. 
Horova 3 

360 21 KARLOVY VARY 
IČO: 14706725 DIČ: Cli 4706725 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 710G9396 
DIČ: CZ7100!)396 

Bnnl<ovni spojení: 323576"Ií0'riO 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 ·118 661 

www.zuova.cz 
podateloa\ij,zuova.cz I 

7/8 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cllem následujldho sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR«) o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým zpdsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktni údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnut( služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracovaní osobních údajů, Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých daíší zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečností, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009395 
D!Č: CZ71009396 

Bankovni spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čúuž se rozuml právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajťl, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobnkh údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného natízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dalšl zpracováni právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfení 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobnl údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osoboich aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V pfípadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak Porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel: 5!!6 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

8/ 8 




